Estructura en mampostería, muros en ladrillo, cubierta en fibrocemento sobre
listones de madera.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno 224 M2 $296,923.00 73.13% $66,510,752.00

Area Construida 42 M2 $581,940.00 26.87% $24,441,480.00

TOTALES 100% $90,952,232.00

Valor en letras Noventa millones novecientos cincuenta y dos mil doscientos treinta y dos Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $90,952,232.00
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 15
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración